	Информация об условиях, на которых осуществляется поставка регулируемых товаров (оказание регулируемых услуг).
Информация о порядке выполнения технологических, технических и других мероприятий, связанных с подключением к централизованной системе холодного водоснабжения

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	№ п/п
	Информация, подлежащая раскрытию
	Значение
	Ссылки
на документы
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Раскрытие информации в соответствии с формой 2.11 Приказа ФСТ России №129 от 15 мая 2013 г.
	

	1
	сведения об условиях публичных договоров поставок регулируемых товаров, оказания регулируемых услуг, в том числе договоров о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения*
	Указывается ссылка на договор на сайте организации
	Тоже самое, но в ЕИАС
	

	Раскрытие информации в соответствии с формой 2.12 Приказа ФСТ России №129 от 15 мая 2013 г.
	

	2
	форма заявки о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения**
	Указывается ссылка на форму заявки на сайте
	Тоже самое, но в ЕИАС
	

	3
	перечень документов, представляемых одновременно с заявкой о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения
	Указывается ссылка на перечень документов на сайте организации
	Тоже самое, но в ЕИАС
	

	4
	реквизиты нормативного правового акта, регламентирующего порядок действий заявителя и регулируемой организации при подаче, приеме, обработке заявки о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения, принятии решения и уведомлении о принятом решении
	Реквизиты постановления правительства
	Тоже самое, но в ЕИАС
	

	5
	телефоны и адреса службы, ответственной за прием и обработку заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения
	Телефоны и адреса на сайте
	Тоже самое, но в ЕИАС
	

	
	
	
	
	


Информация должна храниться в течение 5 лет



	Ссылки на публикации
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	№ п/п
	Содержание
	Наименование сайта
	Дата размещения информации
	Адрес страницы сайта в сети "Интернет", на которой размещена информация

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Информация о тарифах на регулируемые товары (услуги) в сфере холодного водоснабжения (п.15 Постановления Правительства Российской Федерации от 17 января 2013 г. N 6 "О стандартах раскрытия информации в сфере водоснабжения и водоотведения")

	1.1
	Сайт организации в сети Интернет
	Сайт предприятия
	
	Ссылка на сайте с тарифами

	2
	Информация об условиях, на которых осуществляется поставка регулируемых товаров и (или) оказание регулируемых услуг (п.23 Постановления Правительства Российской Федерации от 17 января 2013 г. N 6 "О стандартах раскрытия информации в сфере водоснабжения и водоотведения")

	2.1
	Сайт организации в сети Интернет
	Сайт предприятия
	
	Ссылка на сайте с порядком заключения договора

	3
	Информация о порядке выполнения технологических, технических и других мероприятий, связанных с подключением к централизованной системе холодного водоснабжения (п.24 Постановления Правительства Российской Федерации от 17 января 2013 г. N 6 "О стандартах раскрытия информации в сфере водоснабжения и водоотведения")

	3.1
	Сайт организации в сети Интернет
	Сайт предприятия
	
	Ссылка на сайте с порядком подключения к системам водоснабжения
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